BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH -I AT CHENNAI

Company Application No.982 /CAA/ 2019 In the matter of the Companies Act, 2013

And

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013

And.

in the matter of Scheme of Amalgamation of L&T Shipbuilding Limited with Larsen & Toubro Limited

L&T Shipbuilding Limited
CIN: U74900TN20007PLC065356
a company incorporated under the
Companies Act, 1956 having
its Registered office at Ground floor,
TC-1 Building, L&T Construction Complex,
Mount Poonamallee Road, Manapakkam,
Chennai 600 089.

... Applicant / Transferor Company NOTICE OF PETITION

A Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder for obtaining sanction of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennal Bench (Hon'ble Tribunal') for a Scheme of Amalgamation of Applicant /Transferor Company with its Holding Company, Larsen & Toubro Limited viz. Transferee Company shall be presented on or before 13.11.2019 by the Transferor Company before the Hon'ble Tribunal at Chennal as per the order dt. 01.10.2019 passed in CA No.982/CAA/2019. The Hon'ble Tribunal by the said order, taking note of the consent provided by all the equity shareholders, preference shareholder and secured creditors and more than 90% of the unsecured creditors of the Applicant Company to the said Scheme, was also pleased to dispense with the meeting of equity shareholders, preference shareholder, secured and unsecured creditors of the Transferor Сатрапу.

Any person desirous to support or oppose the said Petition/amalgamation should send notice of his intention signed by him or his Advocate with his name and address or his Advocate's name and address to the Petitioner's Advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

Place Chennal

Date: 10.10. 2019 M/s.S.Ramasubramaniam & Associates

Counsel for Applicant 6/1, Bishop Wallers Avenue (West), Mylapore, Chennai-600 004



தேசிய நிறுல்காங்கள் சட்ட தீர்ப்பாயம் சென்னை அவர்வு I முன்பாக நிறும் விண்ணப்படி என்.CA 982/CAA/2019 2013 ஆம் ஆண்டு நிறுமங்கள் சட்டம் பிளிவு 230 முதல் 232 மற்றும் இதா பிரிவுகள் சம்மந்தமாக மேலும்

எஸ் ஆண்டு டி வுிப் பில்டிங் விடிடெட் வார்சன் அண்டு டுப்ரோ விடுடெட் நிறுவாந்துடள் இணைப்பு செய்யது விடந்தமாக

ளல் அண்டு டி விப் பில்டிங் விடிடெட் டி.கி.1 கட்டிடல், தரைநகால், எல் அண்டு டி கண்ணிடிரக்குன் காப்ப்ளக்கி பல்வா்ட்டு பூர்துகல்லி நெடுஞ்சாவை பண்டை 600 089.

... coggagared Approbeloused Separatio

ഥങ്ങ பന്നിധ എനിബിப്ப

2013th more did his auto Christianit as Lit Эйнц 230 ордан 232 бүргөг ордалги 454 db siler நிறு வசைம் . மற்றும் Lehiphermiteuru de Gerüge Gernebet. மனுதாரர் நிறுவளத்தை வார்சன் அண்டு டுப்ரோலியிடெட் நிறுவனத்துடன் சேர்க்கும் திட்டம் muchacom, againment apparent formum added United British of 1.00 pts 2001 tils UTBERTAROULL as L. and or off as ally அனைவரும் சம்மதித்துள்ளதாலும் மேலும் தொன்னூற சதவீதத்திற்கு கூடுதலான ஈடில்லா கடனாளிகள் சம்மதித்துள்ளதாலும், மேற்படி பங்குறார்கள் மற்றும் கடனாளிகள் கூட்டத்திற்கு விலக்களித்து மாண்டில்கு நீர்காயம் இந்த மனுமை 01.10.2019 உத்தரவுப்படி அனுகநிகளித்துள்ளது. மேலும் அத்த s. த்திரவுப்படி 13.11.2019 ஆன்றோ அறைகு குண்ணரோ மேற்படி இரு இறு வணவ் கணை இணைக்கும் நிட்டத்திற்கு அனும்தி கோரும் மனுவை மணுகாரணர தாக்கல் செய்யுமாறு அவ்வுத்திரவில் உத்தரவிடப் பட்டுள்ளது. ஆதன்படி மனுதாரர் இஜவனம் அம்மனுவை 13.11.2019 குள்றோ அதற்கு முன்னரே தாக்கல் GOVERNMENT B. ATTACK

எத்த ஒரு தபரேனும் மேற்கண்ட மனுவை ஆதரித்தோ அல்லது எதிர்த்தோ கருத்து இருப்பின் அது குறித்து மனுதாரின் வழக்கறிஞருக்கு அவரோ அல்லது அவரது வழக்கறிஞரோ கையெழுத்திட்டு அவர்களின் பெரர் மற்றும் முகவரியை குறிப்பிட்டு மீதான விசாரணை நடக்கும் 2 நாட்களுக்கு முன்பாக அனுப்ப வேண்டும். மனுவை காரணங்களை அல்லது அபிடவிட் தகலை நோட்டில் உடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும். மனுவின் தகம் எவருக்கேனும் தேவைப்படின் அதற்குரிய கட்டணத்தை செலுக்கி கீழ் கையொப்பொவிட்ட வரிடமிருந்து பெற்றுகொன்னலை.

2 0 1 9 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 10ம் நாள்.

Βιά: Οπόποια Σεποσιέμασηθεί & χιζοπόθει ό 10-10-2019 ενώκ. ΕΤ, ελομό Κανοδού χιζοκότης (Κυέχη) πιοκτόχη, Οπόποια –600 004.

